

# آلمان، کشوری با پیست های اسکی منحصر بفرد

در اوایل شیوع کرونا در اروپا در برخی نقاط جهان، پیست های اسکی همچنان فعال بودند که به گفته کارشناسان، این موضوع موجب شیوع هرچه بیشتر بیماری در اروپا شده است.



## آلمان یکی از اصلی ترین مقاصد گردشگری در جهان

آلمان، کشوری است که به خاطر داشتن جاذبه های طبیعی، تاریخی، غذاها و شیرینی ها ا صیل و خوشمزه، برگزاری رویدادهای فرهنگی شاد و متنوع یکی از مقاصد اصلی گردشگران محسوب می شود. هر ساله گردشگران زیادی از سراسر دنیا به ویژه از کشورهای اروپایی به آلمان سفر می کنند. از این رو صنعت گردشگری آلمان یکی از صنایع سودآور و تاثیر گذار در اقتصاد این کشور می باشد. آلمان، در سال های اخیر یکی از محبوب ترین کشورها در بخش گردشگری و توریسم بوده است. پیست های اسکی از جمله جاذبه های گردشگری پرتعداد در هر کشوری به حساب می آید. آلمان از جمله کشورهای اروپایی است که با داشتن کوه ها و سرایشی های زیادی که دارد یکی از بهترین مکان ها برای اسکی محسوب می شود. هر سال با فرا رسیدن زمستان پیست های

اسکی آلمان میزبان گرد شگران و اسکی بازانی می شود که به قصد تجربه هیجان و لذتی متفاوت، این فضا را برای استراحت انتخاب می کنند.

### آلمان به دنبال به تأخیر انداختن بازگشایی پیست های اسکی

مقامات در آلمان به عنوان بخشی از برنامه نبرد علیه کووید ۱۹ در تلاشند تا مراکز اسکی اروپا را تا اوایل ژانویه ۲۰۲۱ بسته نگه دارند. «آنگلا مرکل»، صدراعظم آلمان پس از مذاکرات اخیر با رهبران منطقه ای در این زمینه گفت: «من صریح اعلام میکنم که این اقدام آسان نخواهد بود، اما ما تلاش خواهیم کرد».

«جوزپه کونته»، نخست وزیر ایتالیا، قبلاً از به تأخیر انداختن شروع فصل اسکی حمایت کرده، اما بر لزوم یک راه حل مشترک اروپایی تأکید نموده است. وی در مصاحبه ای گفت: «اگر ایتالیا تصمیم بگیرد که همه تله اسکی های خود را بدون هیچ گونه پشتیبانی از فرانسه، اتریش و سایر کشورهای تعطیل کند؛ این خطر وجود دارد که گرد شگران ایتالیایی برای اسکی به خارج از کشور رفته و بیماری را به کشور برگردانند». بسیاری از ایتالیایی ها در تعطیلات کریسمس و سال نو میلادی به سمت دامنه کوه ها و پیست های اسکی حرکت می کنند. «امانوئل مکرون»، رئیس جمهور فرانسه، نیز تصریح کرد که پیست های اسکی در فرانسه تا سال نو بسته خواهند بود.

### تعطیل نبودن پیست های اسکی سوئیس برای گردشگران

سوئیس در اتحادیه اروپا نیست و برخلاف سایر مقاصد گردشگری در آلپ، پیست های اسکی این کشور همچنان باز است، بنابراین اسکی بازانی که نمی توانند تعطیلات زمستانی خود را در کشورهای همسایه بگذرانند می توانند به آنجا بروند. اتریش نیز نگرانی هایی را در مورد طرح بسته نگه داشتن پیست های اسکی ابراز داشته است.

«آنتون بودنر»، رئیس پیست اسکی Berbbahn AG Kitzbühel در مصاحبه با بریکنگ تراول نیوز (Breaking Travel News) گفت که اسکی از جمله ایمن ترین فعالیت ها است. وی توضیح داد: ما سلامتی مهمانان و کارکنان خود را بسیار جدی می گیریم. بودنر افزود ما تمام اقدامات و فعالیت های لازم برای محافظت از سلامتی مشتریان خود را مطابق با الزامات نظارتی مربوط به کووید ۱۹ انجام داده ایم. اسکی بازان در دفاتر فروش بلیط، در تله کابین های زمستانی و آسانسورها، مسافرخانه ها و رستوران های کوهستانی فضای بیشتری خواهند داشت. ماسک های محافظتی در هر بلیط فروشی برای پوشاندن دهان و بینی در هنگام سوار شدن در آسانسور موجود است. همچنین توزیع کننده های مواد ضد عفونی کننده نیز در آنجا وجود دارد.

## معروف ترین پیست های اسکی آلمان

در ادامه ۷ مورد از بهترین مناطق اسکی آلمان را به صورت خلاصه معرفی می کنیم:

پیست اسکی آربر (Arber): بهترین مکان برای یاد دادن اسکی به کودکان تان

پیست اسکی آلپسی گرونتن (Alpsee-Grünten): منطقه اسکی مناسب برای جمع های خانوادگی و دوستانه

پیست اسکی گارمیش-پارتنکیرشن (Garmish-Partenkirchen): یادآور خاطرات المپیک زمستانی ۱۹۳۶م.

پیست اسکی اوپرشتدورف (Oberstdorf): این پیست اسکی با ۱۳۰ کیلومتر، ۷ قله را به هم پیوند می دهد و از

اتریش نیز عبور می کند.

پیست اسکی وینتربرگ (Winterberg): معروف ترین منطقه اسکی در رشته کوه های (Rothaargebirge)

پیست اسکی اوبریوش (Oberjoch): یکی از ۱۰ منطقه مرتفع اسکی در آلمان

پیست اسکی فلدبرگ (Feldberg): اسکی آلمان ریشه در منطقه فلدبرگ دارد. اولین مجموعه اسکی آلمان در

نوامبر ۱۸۹۲ در مرتفع ترین نقطه جنگل سیاه (فلدبرگ) ایجاد شد.

اگر در زمستان به آلمان سفر کردید پیشنهاد می کنیم بازدید از پیست های زیبای اسکی این کشور را از دست

ندهید!

تنظیم این خبر براساس منابع زیر انجام شده است:

<https://www.breakingtravelnews.com/news/article/germany-seeks-to-delay-opening-of-european-ski-resorts/>

<https://theculturetrip.com/europe/germany/articles/top-10-ski-resorts-in-germany/>

واژگان کلیدی: اخبار گردشگری جهان، گردشگری، صنعت توریسم، صنعت گردشگری، جاذبه گردشگری، پیست

اسکی، اقدامات محافظتی، کووید ۱۹، آلمان

تنظیم خبر از: مجتبی رسولی